
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 961545116
Fax 961520453
Correo Electrónico contratacion@manises.es

Dirección Postal

Plaza Castell, 1
(46940) Manises España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 869358R
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2021
a las 11:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manises
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4616100F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM Adquisición material señalización y rotulación acceso dependencias de la
Policía Local.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.322,31 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Adjudicado

Adjudicatario

VIDAL PONCE JOSE ANTONIO
NIF 48527295D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/10/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nOL%2Fs%2BGOG4

uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 85384 |  2021-423918 | sáb, 06 nov 2021 11:29:47:651 CET 111553805901587812491480127630162021967UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nOL%2Fs%2BGOG4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nOL%2Fs%2BGOG4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

